
ΘΕΜΑ 7ο 

«Τοποθέτηση Υπεύθυνων Ολοήμερων Τμημάτων 10/θέσιων έως 12/θέσιων 

Δημοτικών Σχολείων» 
(2794 και 2795/10-3-2015) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985  

2. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, Υ. Α. με θέμα «Καθορισμός 

ειδικότερων καθηκόντων….» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/41/49889/Δ1/01-06-2004 Υπουργική Απόφαση. 

4. Την υπ’ αρ. παρέκκλιση της παρ. 2 του κεφ. Β΄ της εγκυκλίου 

Φ.361.22/72/91004/Δ1/29-08-2003 για τα δεκαθέσια, εντεκαθέσια και 

δωδεκαθέσια δημοτικά σχολεία. 

5. Το με αριθμ. Φ.50/267/131333/Γ1/17-9-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Λειτουργία των ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2013-

2014» 

6. Το με αριθμ. 132766/Γ1/19-9-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

για τη λειτουργία των ολοήμερων Δημοτικών Σχολείων» 

7. Τα πρακτικά κατανομής τάξεων των παρακάτω Δημοτικών Σχολείων  

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

Την αναδρομική τοποθέτηση σε θέσεις υπευθύνων ολοημέρων δημοτικών 

σχολείων για το σχολικό έτος 2014-2015 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 
 

Α/Α 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΟΡΓΑΝ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΑΠΌ  ΕΩΣ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 12/Θ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 10/9/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

2 ΘΗΒΑΣ 7ο  12/Θ ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 10/9/2014 21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

3 ΘΗΒΑΣ 8ο  12/Θ ΜΥΡΙΑΝΙΔΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ 24/9/2014  11/11/2015  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

4 ΘΗΒΑΣ 8ο  12/Θ ΠΕΤΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ 12/11/2014 8/12/2014 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

5 ΘΗΒΑΣ 8ο  12/Θ ΤΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9/12/2014  21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

6 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 12/Θ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΛΟΥΙΖΑ 24/9/2014 8/12/2014 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

7 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο  10/Θ ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 9/12/2014  21/6/2015 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

 


